

Årsredovisning

för

GR Maskin AB

556924-5391

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Andersson, Styrelseledamot

2025-05-15

Styrelsen för GR Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess svets- och smidesarbeten, reparationer och påbyggnad av lastbilar, arbete med vedprocesser, traktorentrepenad samt annan förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungälv's Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret inte bedrivit någon verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	796	2 188	2 324	1 566
Resultat efter finansiella poster	401	105	81	19
Soliditet (%)	72	32	24	29

Företagets nettoomsättning har minskat med 64% då verksamheten har lagts ner under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	179 460	84 497	313 957
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		84 497	-84 497	0
Årets resultat			318 624	318 624
Belopp vid årets utgång	50 000	263 957	318 624	632 581

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 76 000 kr (76 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	263 957
årets vinst	318 624
	582 581
disponeras så att	
i ny räkning överföres	582 581
	582 581

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		796 117	2 187 882
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		796 117	2 187 882
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 439	-767 138
Övriga externa kostnader		-219 573	-570 245
Personalkostnader	2	0	-557 533
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 387	-164 472
Övriga rörelsekostnader		-114 365	0
Summa rörelsekostnader		-379 764	-2 059 388
Rörelseresultat		416 353	128 494
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		175	99
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 202	-23 676
Summa finansiella poster		-15 027	-23 577
Resultat efter finansiella poster		401 326	104 917
Resultat före skatt		401 326	104 917
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 702	-20 420
Årets resultat		318 624	84 497

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	116 333
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	571 007
Summa materiella anläggningstillgångar		0	687 340
Summa anläggningstillgångar		0	687 340
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	237 518
Övriga fordringar		15 079	7 112
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	48 655
Summa kortfristiga fordringar		15 079	293 285
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		861 823	0
Summa kassa och bank		861 823	0
Summa omsättningstillgångar		876 902	293 285
SUMMA TILLGÅNGAR		876 902	980 625

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		263 957	179 460
Årets resultat		318 624	84 497
Summa fritt eget kapital		582 581	263 957
Summa eget kapital		632 581	313 957
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		127 503	189 809
Summa långfristiga skulder		127 503	189 809
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	19 990
Övriga skulder till kreditinstitut		0	290 608
Leverantörsskulder		0	68 037
Skatteskulder		96 818	26 278
Övriga skulder		8 000	59 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		116 818	476 859
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		876 902	980 625

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	196 982	196 982
Försäljningar/utrangeringar	-196 982	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	196 982
Ingående avskrivningar	-80 649	-72 769
Försäljningar/utrangeringar	82 617	
Årets avskrivningar	-1 968	-7 880
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-80 649
Utgående redovisat värde	0	116 333

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 556 800	1 361 800
Inköp		500 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 556 800	-305 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 556 800
Ingående avskrivningar	-985 793	-1 047 055
Försäljningar/utrangeringar	1 011 558	217 855
Årets avskrivningar	-25 765	-156 593
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-985 793
Utgående redovisat värde	0	571 007

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	451 007
	200 000	651 007

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Therese Andersson, Q3 Consulting AB

Kungälv 2025-05-15

John Andersson
John Andersson